?АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06 июль 2022 й.                                       № 55                            06 июля  2022 г.

	            №икея6 ауылы

	                  село Сикияз

   О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы администрации Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан от 20 декабря 2021 года № 81
« Об утверждении Перечня главных администраторов доходов     и Перечня источников финансирования дефицита    бюджета         сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Порядка осуществления органами местного самоуправления сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с положением  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст4 Устава сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести изменения   в приложение №1 к постановлению главы администрации Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2021 года № 81 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов     и Перечня источников финансирования дефицита    бюджета         сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Порядка осуществления органами местного самоуправления сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», дополнив кодами бюджетной классификации:

791 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                     Т.А. Пестерева